
SILYMARIN DUO Da Vinci Academia tob.30

 

SILYMARIN DUO Da Vinci Academia tob.30
SILYMARIN DUO obsahuje extrakt ostropestřce mariánského (Silybum marianum) a šišáku
bajkalského (Scutellaria baicalensis).
Účinné flavonolignany ze semen ostropestřce (silybin, isosilybin, silydianin a silychristin) a baicalein
z kořene šišáku mají blahodárný vliv na játra1,2. Při výrobě je používána speciální galenická úprava,
díky níž je pomocí sacharidu cyklodextrinu a dietní vlákniny zvýšena biologická dostupnost a
antioxidační účinnost. 
Proč užívat SILYMARIN DUO:
- prokázána ochrana a detoxikační schopnost jater1
- vhodný jako podpora při rekonvalescenci po jaterních obtížích a při chronickém zánětu jater1
- chrání játra před znečištěním1, antioxidační účinky1,2
PRO-HEPATO COMPLEX
Směs obsahující silymarinové flavonolignany posílené flavony šišáku bajkalského s cyklodextrinem a
dietní vlákninou:
- DUO ochrana a regenerace jater1
- cyklodextrin zlepšuje stabilitu silymarinu a pomáhá udržovat jeho antioxidační účinnost
- dietní vláknina zlepšuje vstřebatelnost silymarinu a podporuje jeho účinek
Vysvětlivky: 1silymarin, 2šišák bajkalský.
Složení:
1Silymarin: silymarinový komplex (směs silymarinových flavonolignanů v extraktu z ostropestřce
mariánského, Silybum marianum), dietní vláknina a hrubá vláknina ze suchého extraktu ostropestřce
mariánského, inulin, 2suchý extrakt šišáku bajkalského (s obsahem flavonu baicaleinu, Scutellaria
baicalensis), stabilizátor: cyklodextrin, plnidlo: sorbitol, protispékavá látka: stearan hořečnatý,
tobolka: želatina, barviva: oxid titaničitý.
Doporučená denní dávka: Užívejte 1 tobolku denně. V případě potřeby zvýšené ochrany jater je
možné prvních 14 dnů užívat 2 tobolky denně.
Upozornění: Ukládat mimo dosah dětí! Výrobek není určen pro děti do 3 let. Výrobek není určen jako
náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Není vhodné pro těhotné a kojící
ženy. Vhodné pro diabetiky.
Skladování: Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 – 25 oC. Chraňte před přímým slunečním
zářením.
Balení obsahuje: 30 tobolek.
Výrobce: Simply You Pharmaceuticals a.s., Roháčova 188/37, 130 00, Praha
S Vašimi dotazy, náměty či dalšími informacemi se prosím obracejte na naši bezplatnou infolinku:
800 555 568, na www.SilymarinDuo.cz, nebo www.DaVinciAcademia.cz.
 


